

## Pressmeddelande Advokatfirman Delphi 2017-01-25

### Delphi återigen utsedd till Årets Advokatbyrå

Advokatfirman Delphi har för andra året i rad fått utmärkelse i Regis årliga kvalitets- och branschstudie – Årets Advokatbyrå. Studien utgör Sveriges största klientstudie för advokatbyråer specialiserade på affärsjuridik och över 1000 inköpare har deltagit och sagt sitt. Det är totalt 13 kriterier i Regis Nöjd Klient Index som ligger till grund för resultatet, däribland advokatbyråns kunskap om ärendets problematik, proaktivitet, tillgänglighet och affärsnytta. Vinnaren är den byrå som har fått det högsta genomsnittliga betyget av sina klienter vilket betyder att Delphi har nöjdast klienter bland Sveriges största advokatbyråer.

”Vi är självklart väldigt glada och stolta över att återigen bli tilldelade utmärkelsen *Årets Advokatbyrå 200+ miljoner kronor*. Att vi kan sägas ha de nöjdaste klienterna bland Sveriges största advokatbyråer är verkligen ett bevis på att hårt arbete lönar sig”, säger David Aversten, managing partner på Delphi.

#### Kontakt:

David Aversten  
Managing Partner/Advokat  
Delphi  
Tel. +46 709 25 25 19  
e-post: [david.aversten@delphi.se](mailto:david.aversten@delphi.se)

**Advokatfirman Delphi** är en av de främsta affärsjuridiska advokatbyråerna i Sverige. Vi hjälper våra klienter genomföra företagsförvärv och fusioner. Vi agerar rådgivare gällande frågor rörande bank, finans och aktiemarknad. Vi processar i domstol, skiljeförfaranden och har erkänt hög kompetens inom offentlig upphandling, miljörett och fastighetsrätt.

Ett stort antal av oss är specialister inom högteknologiska områden som IT, immaterialrätt och life science. Vårt drivna arbetssätt och vårt intresse för teknik och affärer är förmodligen en del av svaret på våra framgångar. Vi får ofta beröm för vår affärsmässighet och förmåga att förstå klientens verksamhet.

Våra klienter finns främst i Skandinavien, Europa och Nordamerika. Vi samarbetar också med advokatbyråer över hela världen och hjälper regelbundet klienter i internationella ärenden. Vi är totalt omkring 185 medarbetare, varav fler än 120 jurister. Våra kontor finns i Stockholm, Göteborg, Malmö, Linköping och Norrköping.